Ad h[oc] p[ro]p[ri]a h[oc] q[ui]d  
moyses regit. ob[is]ta.

6  
Repugnat et natura: repugnat  
verecundia Natura: quia oēs sub  
pō: et qui carnē gerit. culpe  
obnoxius est. Ergo repugnat  
natura carnis: et illecebra  
scē. inoēne integritatis. Re-  
pugnat etiā verecundia: quia  
et erubescat vnus quisq; p̄p̄iaz  
culpā fateri: dū p̄nāa magis  
q̄ futura cogitat. Studebat at  
moyses p̄m vacuā reperire  
aiām: vt exiūnas erroris de-  
poneret: et nuda culpe sine vl-  
lo sui pudore discederet. Sed nō  
fuerunt: quia cito īpetus irraciō-  
bilis p̄uenit: et flāma quedā  
relerrimi motus aiām depas-  
cit: atq; exurit eius inoētiā.  
Prepōderat ei futuris p̄nāa:  
et violēta moderatis. et plum-  
pauioribus et iocūda serijs et  
asperis mollia et tristib; leti  
et illecebrosa rigidiorib;: et  
p̄perata tardioribus. Velox ei  
est iūctas: q̄ ad nocēdū oīa  
siones suggerit: quia veloces  
pedes eius ad effūdēdū sag-  
uinē. Lenta at̄ v̄tūis oīs et diu-  
turna cūctatrix ante iudicat  
et adorēda īpicat: ita mēs  
bona specularē cōsiliōrū suo-  
rū est: p̄uisq; examinat qd  
deorū atq; honestum. Iniqui-  
tas vero ope cogitator ante  
v̄tit. Pigra igit̄ et v̄cūda ē  
p̄itētia q̄ premit̄ et reuo-  
catur p̄nācū pudore. Solus  
ei intendit futuris: quorū  
spes sera tardior fructus:  
et ideo petitiō ipa tardior. Int̄

hec spei et v̄tutis. molimina p̄-  
currit īpudētia: et speie p̄-  
sentū p̄nitētia excludit: et  
tanq̄ exurit affrō eius et h̄  
abolebitur iūctus: q̄rit eā lex  
et nō inuenit. Ambusta ē em̄  
feruore et fumo īiquitatis: et  
īdignatio legis q̄dā mouetur.  
Dicit moyses deuorādā fuisse  
p̄itētiā ī s̄cōrū: sacerdotes  
quasi segruores īrepat: ridit  
aaron. Quidēdū debere esse  
iudiciū s̄cōtale: nō facile  
male sane cōsāe cōmittendū  
īd numeris: ne fiat er̄d̄ dete-  
rior priore. Vase ei fetido vt o-  
leū vt vinū facile cōrūpitur:  
at deterioratur. Quō at̄ po-  
terat vbi ignis alienus erat  
p̄m̄ exuri: et hoc sub cōspec-  
tu dñi cui et om̄ita sūt cogni-  
ta. Nūquid p̄t placere dño:  
si quis cū adhuc v̄set īmūta-  
tibus et īiusticiā corde īdusa  
teneat dicat se age p̄itētiā.  
Simile ē ac si q̄s eger sanū  
se similet magis egrotabit:  
q̄ nichil ei p̄desse potest. Simu-  
latio sanitatis cū verbo adū-  
bretur: et nullo fulcat sub-  
sidio v̄tutis. Ignis utaq; alie  
ē libido: ignis alienus est oē  
iūste īcendū cupiditatis:  
ignus ē oīs ardor auaricie. Hoc  
ignu nemo mūdāt: sed exu-  
ritur. Nam vbi iste ignis a-  
lienus ē si quis ī q̄spectu se  
offerat dñi. ignis em̄ celest̄  
absūmit sicut abiūct̄ et na-  
dab: quos exussit ignis re-